
Ochrony przed bezdomnymi zwierzętami; Prowadzenia schronisk dla
bezdomnych zwierząt

Ta usługa nie wspiera urządzeń mobilnych

Opis ogólny

Usługa umożłiwia złożenie wniosku o wydanie zezwolenia w zakresie:

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt

Podstawa prawna

Art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. (t. j. Dz. U. z 2016 poz. 250).

Wymagane dokumenty

Wniosek o udzielenie zezwolenia powinien zawierać:

imię i nazwisko lub nazwę oraz adres zamieszkania lub siedziby przedsiębiorcy ubiegającego się o zezwolenie, oraz1.
jego numer identyfikacji podatkowej (NIP),
określenie przedmiotu i obszaru działalności,2.
określenie środków technicznych, jakimi dysponuje ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności objętej3.
wnioskiem;
informacje o technologiach stosowanych lub przewidzianych do stosowania przy świadczeniu usług w zakresie4.
działalności objętej wnioskiem,
proponowane zabiegi z zakresu ochrony środowiska i ochrony sanitarnej planowane po zakończeniu działalności,5.
określenie terminu podjęcia działalności objętej wnioskiem oraz zamierzonego czasu jej prowadzenia.6.

Do wniosku przedsiębiorca jest obowiązany dołączyć:

Zaświadczenie o braku zaległości podatkowych i zaległości w płaceniu składek na ubezpieczenie zdrowotne lub1.
społeczne.
Dokument potwierdzający, że przedsiębiorca jest uprawniony do prowadzenia działalności gospodarczej, zgodnie z2.
wnioskowanym zakresem działalności,
Dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, na której ma być prowadzona wnioskowana działalność,3.
Oświadczenie o dysponowaniu urządzeniami na wyłapywanie zwierząt , które nie będą stwarzać zagrożenia dla ich4.
życia i zdrowia,
Dokumenty potwierdzające prawo do dysponowania środkami transportu do przewozu zwierząt,5.
Oświadczenie wnioskodawcy potwierdzające prawo do dysponowania chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok6.
zwierząt wraz ze wskazaniem dalszego zgodnego z prawem sposobu postępowania z nimi, zgodnie z wnioskowanym
zakresem działalności,
Dokumenty potwierdzające, że wnioskodawca posiada możliwość zapewnienia opieki lekarsko – weterynaryjnej,7.
zgodnie z wnioskowanym zakresem działalności,
Oświadczenie o dysponowaniu odpowiednio wykształconą kadrą gwarantującą stałe świadczenie usługi, zgodnie z8.
wnioskowanym zakresem działalności,
Decyzja Powiatowego Lekarza Weterynarii stwierdzającą spełnienie wymagań weterynaryjnych określonych dla9.
środka transportu zwierząt,



Dokument potwierdzający prawidłowe zgłoszenie zamiaru prowadzenia schroniska dla zwierząt Powiatowemu10.
Lekarzowi Weterynarii właściwemu ze względu na miejsce prowadzenia działalności,
Oświadczenie wnioskodawcy, że daje on rękojmię prowadzenia działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi11.
zwierzętami zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997
roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z p zm.) oraz ustawą z dnia 11 marca 2004 r. ochronie
zdrowia zwierząt i zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz.1342)wraz z ewentualnymi
dodatkowymi dokumentami potwierdzającymi ten fakt.

Ta usługa wymaga podpisu elektronicznego za pomocą klucza weryfikowanego certyfikatem kwalifikowanym lub profilu
zaufanego.

Sposób dostarczenia dokumentów

Elektronicznie, listownie lub osobiście.

Miejsce załatwienia

Urzą Miasta Stalowa Wola Wydział Realizacji Inwestycji i Transportu 37-450 Stalowa Wola ul. Wolności 9 Pokój nr 27

Opłaty

616 zł

Telefon kontaktowy

156433451

E-mail

kstarzomczyk@stalowawola.pl

Osoba kontaktowa

Katarzyna Starzomczyk

Tryb odwoławczy

Odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Tarnobrzegu, za pośrednictwem Prezydenta Miasta Stalowej Woli
w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.


